## מ"י 38753/09/14 - מדינת ישראל נגד י א

בית משפט השלום בבאר שבע

מ"י 38753-09-14 מדינת ישראל נ' א (עציר)
כ"א אלול תשע"ד
16 ספטמבר 2014

לפני כב' השופט רון סולקין
המבקשת
נגד
החשוד
י א (עציר)
מדינת ישראל

נוכחים:

טוען מעצרים - רנ"ג שמואל שמואל

סניגור - עו"ד אורי דייגי

חשוד - בעצמו, הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה להארכת מעצר, למשך 4 ימים, לצרכי חקירה.

בשולי הגליון, מצאתי ממש בטענת הסניגור, כי היה על היחידה החוקרת לקיים החקירה בתנאים הנקובים בחוק בנוגע לחשוד הסובל מבעיות כדוגמת החשוד דנן, בעיות בהם ניתן להבחין על פניהם.

**עותק ההחלטה יועבר לרמח"ם לצורך הפקת לקחים.**

תיק החקירה מוחזר לטוען המעצרים.

זכות ערר כחוק.

**ניתנה והודעה היום כ"א אלול תשע"ד, 16/09/2014 במעמד הנוכחים.**

**רון סולקין , שופט**

הוקלדעלידיכוכבהלוי-קלדנית